АДМИНИСТРАЦИЯ

КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________________________

от «21» февраля 2022 года №12

Cогласно статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221, Уставом Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные постановлением администрации Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области от 02.07.2021 №61,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объекту капитального строительства с КН 74:03:0902016:3, площадью 188 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Челябинская область, Ашинский муниципальный район, Кропачевское городское поселение, рабочий поселок Кропачево, ул. Молодежная, д. 8Б.

2. Присвоить объекту капитального строительства с КН 74:03:0902023:60, площадью 114.2 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Челябинская область, Ашинский муниципальный район, Кропачевское городское поселение, рабочий поселок Кропачево, ул. Нефтяников, д. 7Б.
3. Ведущему специалисту администрации Кропачевского городского поселения Суроваткиной Н.В. внести соответствующие изменения в федеральную информационную адресную систему.

Глава Кропачевского городского поселения

     У.Р. Зайнетдинов
О присвоении почтового адреса объекту

капитального строительства и о внесении почтового адреса в Федеральную информационною адресную систему